RUA JESUS VICENTE CONDE, 875 – JARDIM CENTENÁRIO – BEBEDOURO -CEP-14711-570 -  1733431212
www.bebedouro.sp.gov.br / coordenacao.amelia@semeb.bebedouro.sp.gov.br

C.E.M.E.I. “Amélia Sant’Anna Lopes”

Bebedouro, 08 de fevereiro de 2024.

Ofício nº: 014/2024

Para: Câmara Municipal de Bebedouro

Prezado (a) Senhor (a),

A Direção do CEMEI "Amélia Sant'Anna Lopes", vem por meio deste

informar que A ESCOLHIDA PARA SER HOMENAGEADA É A

COORDENADORA PEDAGOGICA DA UNIDADE ESCOLAR

GABRIELA BITTENCOURT BALBI LOROCCA, atua na rede municipal a

15 anos como professora da educação infantil I, nasceu 26/11/86, na cidade de

Bebedouro, filha Alexandre de Vito Balbi e Maria de Fátima Bittencourt Balbi,

casada com Rafael Adner Larocca.

Gabi como é chamada no CEMEI, é mãe da Liz Bittencourt Larocca, de 6 anos

e Leo Bittencourt Larocca, 1 ano. A maternidade fez toda a diferença em sua

vida.

Quando falamos em representação de mulher, pensamos em uma mulher forte

que luta com todas as adversidades da vida com fé e muita confiança. Trabalhar

na educação é um dos grandes feito na vida da nossa homenageada, pois sua

dedicação e empenho faz toda a diferença na vida das nossas crianças.

Desejamos a todas mulheres muita luz e para nossa Gabi muito sucesso e

felicidade.

Sem mais,

Atenciosamente.

http://www.bebedouro.sp.gov.br/
mailto:%09coordenacao.amelia@semeb.bebedouro.sp.gov.br

RUA JESUS VICENTE CONDE, 875 – JARDIM CENTENÁRIO – BEBEDOURO -CEP-14711-570 -  1733431212
www.bebedouro.sp.gov.br / coordenacao.amelia@semeb.bebedouro.sp.gov.br

http://www.bebedouro.sp.gov.br/
mailto:%09coordenacao.amelia@semeb.bebedouro.sp.gov.br

 Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Data/Hora: 09/02/2024 19:07Protocolo: 48436/2024
Correspondência Nº 71/2024

Autoria: CEMEI Amélia Sant'Anna Lopes

Assunto: Ofício nº 014/2024 - Indica Gabriela Bittencourt Balbi Larocca para ser homenageada na

sessão solene em comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

Assinatura / Carimbo